
COMUNE DI BROGNA TURO
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

IL SINDACO
DECRETO N. I

Prot. n. £ ? del o.l-c£-2oj 9

Oggetto: Attribuzione indennità di posizione al responsabile del servizio finanziario rag Salvatore
Sibio.

Premesso:

• che questo ente è sprovvisto del responsabile del servizio finanziario;

• che non è presente nell'organico dell'Ente altra figura professionale avente competenza in materia,

idonea ad espletare le mansioni di responsabile del servizio finanziario;

• che, attualmente, questo ente non ha la possibilità di assumere personale, in ragione dell'esistenza in

organico di personale in soprannumerario.

Considerato che deve essere garantita la regolarità del Servizio finanziario per assicurare la funzionalità

dell'Ente oltre che il buon andamento e l'efficacia dell'azione amministrativa;

Ravvisata l'opportunità di attribuire un incarico retribuito a favore di personale già dipendente di altra

Amministrazione in possesso della necessaria esperienza e di adeguata preparazione;

Vista la nota prot. n. 519 del 10.01.2018 del Comune di Serra San Bruno acquisita al prot.n. 102 del

1 1.01.2018 di questo ente, in riscontro alla richiesta del Comune di Brognaturo del 09.01.2018, con la quale

si autorizzava il dipendente rag. Salvatore Sibio a prestare servizio presso il Comune di Brognaturo per n. 12

ore settimanali fino alla data del 3 1 . 1 2.20 1 8;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 19.01.2018, con la quale, per le motivazioni sopra

esposte, si procedeva ad affidare l'incarico ex art. 1, comma 557 della legge 31 1/2004, a decorrere dal

22.01.2018 a tutto il 31.12.2018, al rag. Salvatore Sibio , dipendente a tempo indeterminato del Comune di

Serra San Bruno per l'espletamento delle mansioni di competenza del servizio finanziario presso questo ente.

Visto il Decreto n. 1 del 22.01.2018 prot. 206 con il quale veniva attribuito al rag. Sibio nato a Serra San

Bruno il 27.03.1971, per il periodo dal 22.01.2018 e fino al 31.12.2018 per n. 12 ore settimanali l'incarico di

responsabile del servizio finanziario;

Visto il decreto n. 1/2018 con il quale veniva conferito l'incarico di posizione organizzativa al rag. Salvatore

Sibio;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2019, con la quale si prorogava l'incarico ex art.

1, comma 557 della legge 31 1/2004, già conferito con deliberazione della Giunta Comunale n. 1/2018 per il

periodo gennaio - dicembre 2019 , al Signor Salvatore Sibio, dipendente a tempo indeterminato del Comune

di Serra San Bruno per l'espletamento delle mansioni di competenza del servizio finanziario.

DISPONE

di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l'incarico di responsabile del servizio finanziario al rag.

Sig. Salvatore Sibio nato a Serra San Bruno il 27.03.1971, per il periodo dal gennaio - dicembre 2019 per n.

12 ore settimanali;

di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, al rag. Salvatore Sibio l'indennità di posizione annuale

per un importo di € 5.330,00 con decorrenza dalla data di conferimento dell'incarico.

di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio finanziario.
It^-S (••> \ *\

II Sindaco

Dott. CosnxrTassone-'


